
 

 

 

Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 17.02.2015 13:29 

 

 

UCHWAŁA NR V/94/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 12 lutego 2015 r.  

 

w sprawie zmiany statutu Stołecznej Estrady  
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.
1)

) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 

oraz z 2014 r. poz. 423) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Zmienia się statut Stołecznej Estrady stanowiący załącznik do uchwały nr 

LXXX/2057/2014 Rady m.st. Warszawy z dnia 3 kwietnia 2014 r.  w sprawie nadania statutu 

Stołecznej Estradzie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4121) w ten sposób, że § 7 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie:  

„ 3. Dyrektor kieruje Estradą przy pomocy dwóch zastępców.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 

z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


